
DECRETO Nº 3.604, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013

Revoga o Decreto nº 3.598 de 04 de setembro de 2013.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei,

CONSIDERANDO que o objetivo de abertura de crédito  
especial pelo Decreto nº 3.598, para transporte de alunos, já foi realizado;

CONSIDERANDO que uma vez atingido o objetivo 
torna-se desnecessário abertura de outro crédito adicional;

DECRETA:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 3.598 de 04 de 
setembro de 2.013.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
 Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da 
P.M., em 04 de setembro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


